
UCHWAŁA NR V/24/2015
RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr III/7/2014 Rady Gminy z dnia 12 grudnia 2014r. w sprawie zmian budżetu 
i zmian w budżecie gminy na 2014r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze  zm.), art. 212, 214, 215, 222,235-237,258 i 264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych ( t.j.Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm .) Rada  Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. §6 Uchwały Nr III/7/2014 po zmianach otrzymuje brzmienie :

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie

91 150,00 zł przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów

alkoholowych w kwocie 87 150,00 zł oraz na realizację zadań określonych w programie

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 7DDD7479-3CC3-429C-8F7F-8D80F17C587A. Uchwalony Strona 1




